愛知大学創立 80 周年記念寄付金

愛知大学教育充実資金寄付金

寄 付 申 込 書（個人用）

学校法人愛知大学 御中

下記のとおり寄付申込みをいたします。              2026 年  1 月  8 日

申

込

者

フリガナ アイチ ダイスケ

氏名 愛知 大介

住所
〒〇〇〇－〇〇〇〇

名古屋市〇〇区〇〇町〇〇〇〇  〇〇〇302 号室

電話番号

052－〇〇〇〇－〇〇〇〇 （日中連絡先〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇）

申込金額 10,000  円

１～４番の該当項目に○をつけ、内容をご記入ください。

１．同窓生の方

                        学部            学科                 卒業

愛知大学       法      研究科     法    専攻   1990 年 3 月（中退）

愛知大学同窓会                                       支部・部会

２．在校生のご父母の方

学籍番号                  学生氏名

学部学科

３．愛知大学教職員（退職教職員含む）

４．一般の方 本学とのご関係

〈寄付目的〉 １.豊橋ｷｬﾝﾊﾟｽ整備事業 ２．外国人留学生寮の開設 ３．名古屋ｷｬﾝﾊﾟｽ新棟の建設

４．名古屋ｷｬﾝﾊﾟｽ新学部 ５．学生支援活動の強化 ６．地域社会への貢献プログラム

７．未来創造基金 ８.その他（具体的に                            ） ９．大学に一任

〈振込先金融機関〉 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋駅前支店 普通 577879 ガク）アイチダイガク

※ 三菱ＵＦＪ銀行本支店からのお振込みの場合、手数料は不要となります。

※ 現金で各校舎総務課へご寄付いただくことも可能です。

（芳名簿への掲載） ※該当箇所に☑を付してください。

本学のホームページ等にご芳名及びご寄付の金額を掲載させていただきます。

☑掲載を希望する。（氏名及び金額）   □掲載を希望する。（氏名のみ）   □掲載を希望しない。

（銘板への掲載） ※該当箇所に☑を付してください。

寄付者銘板にご芳名を掲載させていただきます。（累計寄付金額個人 10 万円以上、法人 50 万円以上が対象）

□掲載を希望する。       □掲載を希望しない。

（情報のご案内） ※該当箇所に☑を付してください。

今後、愛知大学からご案内をお送りさせていただく場合がございます。

☑案内を希望する。      □案内を希望しない。

（送付先）〒461-8641 名古屋市東区筒井二丁目 10-31   学校法人愛知大学 財務課 宛

    TEL：052-937-8159  FAX：052-937-8205   E-mail：kifukin@ml.aichi-u.ac.jp

※寄付金の振込用紙は、本学から郵送にてお送りさせていただきます。